Приложение №1 к Договору №__ от _______

Акт приема-передачи автодома

город                                                         дата

ИП Прокофьев Д.И., именуемый в дальнейшем «Арендодатель», и ФИО ___, паспорт ___,

зарегистрирован ___, именуемый в дальнейшем «Арендатор», составили настоящий Акт о том, что в

соответствии с Договором аренды транспортного средства №___ от _____.

Арендодатель передал, а Арендатор принял технически исправный

Автодом – кемпер, дом на колесах _____

Гос номер  _____ VIN _____

Идентификационные номера автомобиля сверены, комплектность транспортного средства проверена,

доукомплектация транспортного средства согласована в Чек-листе, являющемся частью данного Акта.

Передача в аренду осуществлена в соответствии Договором аренды транспортного средства.

Оплата по Договору произведена в полном объеме, если не указано иное:

_____________________________________________________________________________________

Арендодатель получил от Арендатора Страховой депозит в размере

__100.000 (Сто тысяч) рублей_____________________________________________________

Контактные номера телефонов (2 человека)

+7___________________           +7 ____________________

Реквизиты для возврата остатка депозита (5.000 через месяц)

Номер карты

Банк

Номер телефона ____________________

Арендодатель передал Арендатору СТС, полис ОСАГО (электронный) и комплект ключей.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет равную юридическую силу

как на бумажном носителе, так и в виде скан- или фотокопий.

В ходе выдачи/приемки возможно проведение Сторонами ФОТО и ВИДЕОСЪЕМКИ снаружи и

внутри ТС, данная съёмка может быть использована в спорных ситуациях при возврате ТС. Если

данная фото, видеосъёмка не урегулирует спорный вопрос, Стороны руководствуются заполненным

Актом приема передачи.

   Арендодатель _____________/_______________/ Арендатор ____________/________________/

                                             Подпись                Расшифровка подписи                                  Подпись           Расшифровка подписи

1

Приложение №1 к Договору №__ от _______

1. АВТОДОМ СНАРУЖИ

     OK       НЕТ

           Передние фары

           Передний бампер

           Лобовое стекло и дворники

           Капот

           Двери кабины

           Стекла дверей кабины

           Крылья

           Боковые зеркала

           Люк и пробка топливного бака

           Механизмы слива серой воды

           Отсек газового баллона

           Пробка водяного бака

           Кассета туалета

           Стойка велосипеда

           Задний бампер

           Задние фонари

           Наружные стены

           Пластик окон жилого модуля

           Колесные арки

           Молдинги

           Шины, колпаки, диски

           Внешний светильник

           Крыша жилого модуля

           Маркиза

           Внешние замки

           Боковые габаритные огни / катафоты

           Ступень входа в дом

           Рама и сетка входной двери

           Внутренние стенки и пол багажника

           Металлическая планка под задним

бампером (при наличии)

АВТ
OK       НЕТ

2. АВТОДОМ ВНУТРИ
OK       НЕТ

           Сиденья кабины и подлокотники

           Коврик кабины

           Жалюзи/шторы кабины

           Торпеда и панель приборов

           Магнитола + камера заднего вида

           Видеорегистратор

           Штатный держатель телефона

           Панель управления автодома

           Газовая плита (работа)

           Ручки вкл/выкл газовой плиты

           Кухонная поверхность

           Стекла (раковина, плита)

           Кухонные шкафы и петли

           Кухонные ящики и замки

           Холодильник: дверь, замки, полки

           Механизм сиденья унитаза и смыв

           Душ: двери, стены, пол, поддон

           Столешница, ножка стола и крепеж

           Сиденья и подголовники

           Матрасы, шторы и каркасы кроватей

           Коврик придверный

           Внутренние лестницы 2шт

           Шкафы дома и ручки шкафов

           Внутреннее освещение

           Окна, механизмы, сетки, шторы

           Люки, механизмы, сетки, шторы

           Покрытия потолка, пола и стен

           Работа отопления

           Работа вод. насоса (2 крана, душ)

           Бак чистой воды – без примесей

           Работа бойлера

           Работа холодильника

АВТ
 OK       НЕТ

3. БАГАЖНИК И ДЕЛЬНЫЕ ВЕЩИ

     OK       НЕТ

           Шнур питания 25м + переходник 220

           Канистра для воды 15л

           Шланг залива воды 4м

           Лопата

           Сумка-набор: Ремкомплект шин,

Отвертка, Скотч, Плоскогубцы, Перчатки,

Предохранители, Аптечка 1ой помощи, Знак

аварийной остановки, Аварийный жилет,

веревка, 10 прищепок

             Домкрат, балонный ключ

АВТ
OK       НЕТ

4. БАГАЖНИК И ДЕЛЬНЫЕ ВЕЩИ

     OK       НЕТ

           Технические документы

           Огнетушитель

           Ведро, веник, совок

           Инвертор + удлинитель 1м

           Компрессор шин 12В + пена

           Ключ серой воды (при наличии)
           Газовый баллон (1)

           Химия для туалета (1)

           Ключ маркизы, веревка, колья 2шт

           Коврик антибукс

           Запасной насос

В
OK       НЕТ

                Арендодатель _____________/_______________/ Арендатор ____________/________________/

                                                                         Подпись                Расшифровка подписи                                  Подпись           Расшифровка подписи

Дата выдачи  Дата возврата

Выдал ФИО  Сдал ФИО

Принял ФИО  Принял ФИО

Пробег Пробег

Исправность МКПП проверена  Исправность МКПП проверена

ПРОИЗВЕДЕНА КРУГОВАЯ ВИДЕОСЪЕМКА И СЪЕМКА ВНУТРИ АВТОДОМА

Топливо                     полный бак Топливо                                      (ЧЕКИ ВЗЯТЬ)

ЧЕК ЛИСТ ВЫДАЧИ И ВОЗВРАТА АВТОДОМА

2

Приложение №1 к Договору №__ от _______

ПОСТЕЛЬНОЕ БЕЛЬЕ

     OK       НЕТ

           1,5 спальное (1 наволочка, 1

пододеяльник, 1 простыня на резинке)

_____ шт

           2 спальное (2 наволочки, 1

пододеяльник, 1 простыня) _____ шт

           1,5 спальное в обеденную зону (2

наволочки, 1 простыня, 1

пододеяльник) _____ шт

АВТ
OK       НЕТ

СПАЛЬНЫЕ, БАННЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ
OK       НЕТ

           Подушка _____ шт

           Одеяло 1,5 спальное _____ шт

           Одеяло 2 спальное _____ шт

           Полотенце банное _____ шт

           Полотенце кухонное 2 шт

           Вешалка платяная _____ шт

           Наматрасник 3 шт

АВТ
 OK       НЕТ

ПОСУДА И КУХОННЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

     OK       НЕТ

           Тарелка глубокая 6 шт

           Тарелка плоская 6 шт

           Миска салатная 3 шт

           Ложка столовая 6 шт

           Вилка 6 шт

           Нож сервировочный 6 шт

           Кружка 6 шт

           Нож Кухонный большой 1 шт

           Нож Кухонный малый 1 шт

           Доска разделочная большая 1 шт

           Доска разделочная малая 1 шт

           Набор емкостей (5) Матрешка 1 шт

           Набор емкостей (3) 1 шт

           Дуршлаг 1 шт

АВТ
OK       НЕТ

ПОСУДА И КУХОННЫЕ ПРИНАДЛЕЖНОСТИ

     OK       НЕТ

           Чайник 1 шт

           Кастрюля 3л 1 шт

           Кастрюля 5л 1 шт

           Сковорода большая 1 шт

           Сковорода малая 1 шт

           Половник 1 шт

           Лопатка 1 шт

           Ложка для салата 1 шт

           Штопор 1 шт

           Открывалка консервная 1 шт
           Ножницы 1 шт

           Овощечистка 1 шт

           Прихватка 2 шт

           Терка 1 шт

АВ
OK       НЕТ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

     OK       НЕТ

           Стол складной _____ шт

           Стул складной _____ шт

           WIFI роутер + SIM-карта _____ шт

           Гамак _____ шт

           Плед _____ шт

           Мангал (1) + шампура _____ шт

           Бустер _____ шт

           Дополнительный газовый баллон

           Дополнительная химия для туалета

           Пляжный зонт и бур _____ шт

           Бинокль _____ шт

           Фонари 4 шт

АВТ
OK       НЕТ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

     OK       НЕТ

           Генератор и Канистра

           Кальян (сумка, колба, шахта,

трубка, коллаут, чаша)

           Казан (крышка, шумовка,

тренога, пила, топор)

           Бокалы для вина _____ шт

           Кофеварка _____ шт

           Портативная колонка JBL+чехол

           Мобильный кинотеатр (Экран,

проектор, удлинитель, USB, AUX, HMDI)

           Запасное колесо

OK       НЕТ

    В

    Т

         Арендодатель _____________/_______________/ Арендатор ____________/________________/

                                                                   Подпись                Расшифровка подписи                                  Подпись           Расшифровка подписи

3

Приложение №1 к Договору №__ от _______

   СОСТОЯНИЕ АВТОМОБИЛЯ     ПОЛОМКИ / НЕИСПРАВНОСТИ

Документы находятся в козырьке
Техническая вода залита

 Топливо заправлено - полный бак

 Уровень масла ДВС в норме

 Уровень антифриза в норме

 Уровень тормозной жидкости в норме

 Жидкость стеклоомывателя в норме

 Давление в шинах в норме

 Химия добавлена в кассету туалета

   Туалетная бумага

   Жидкое мыло

   Фейри + губка

   Тряпка

   Мусорные пакеты

   Зажигалка

     Холодильник включен и переведен на газ

     Бойлер и отопление включены

Заправить топливо до полного бака (на территории)
Вынести мусор из автодома

Сложить взятые напрокат вещи около автодома

Сложить комплекты постельного белья на кроватях

Помыть и сложить посуду и кухонные принадлежности

Освободить и промыть туалетную кассету
Слить воду из резервуара для серой воды и
оставить клапан открытым
Проверить, что не оставили личные вещи в
автодоме

     Арендодатель _____________/_______________/ Арендатор ____________/________________/

                                                                     Подпись                Расшифровка подписи                                  Подпись           Расшифровка подписи

СПИСОК НЕИСПРАВНОСТЕЙ ПРИ ВЫДАЧЕ

 Обеденный стол

ПЕРЕД ВЫДАЧЕЙ АВТОДОМА

ПЕРЕД ВОЗВРАТОМ АВТОДОМА

4